PAGE

проект

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» V СОЗЫВА
№ ____
от __ сентября 2023 года                                                                 п.Каменномостский

О структуре Совета народных депутатов

муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»V созыва
__________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.27 Устава муниципального образования «Каменномостское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»,
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение», согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» от 28.09.2018г. №09 считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.
Председатель

Совета народных депутатов
Приложение №1  к проекту Решения
Совета народных депутатов

муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

от ____ сентября 2023 года № __
 СТРУКТУРА
          Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» V созыва

Председатель

Совета народных депутатов

Секретариат

Председатель Комиссии

 «По бюджету, налогам, предпринимательству, имуществу, ЖКХ, дорожному хозяйству, благоустройству, ГО и ЧС»

Заместитель

председателя

Совета народных депутатов

Председатель Комиссии

«По вопросам местного самоуправления, законодательства, молодежной политики, социальной защиты населения, культуры, спорта, профилактики правонарушений, терроризма и экстремизма, укрепления межнационального и межконфессионального согласия»

Счетная комиссия

Регламентная группа